Pondelok

dopoludnia | 14.00 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.30 {17.00 | 17.30| 18.00 | 18.30 | 19.00| 19.30| 20.00
Velka 13.00 - 14.30 19.00-20.00
sala &3 | Gymnastika 1.ZS Tep dance
jazyk. 15.00-16.30 17.00- 18.30
uceb. Vytvarny krazok Fotograficky
¢.111
Herna 9,00-11,00
Drobcek
sala 17.00- 19.00
¢.203 Poweryoga
sala 15.30-17.00 18.00-19.00
€.205 Mini stars Orientalny tanec
mimo 13.00-14.30 14.45- 15.45
cvé Kond. cvicenie Funny English 2
— flor.




Utorok

dopoludnia | 14.00 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.30 | 17.00 |17.30 |18.00 18.30|19.00 | 19.30 | 20.00
Velka 11.30 - 13.15 15.30-16.30 16.30-18.00 18.00-20.00
v i Detsky folkld 7 . . ; ) - .y
sala ¢.3 (15yzr2nastlka SL’fb(S)ryB;)stri(:\:;y— B?:jlg;ltgolklorny stibor Bystrinka FS Bystri¢an-Dieviata
) pripravka
jazyk. 16.00-18.00
uceb. Sach
¢.111
Herna 9,30-10,30 17.30-19.00
Cvicenie pre Zdrava joga-jin joga
mamicky
sala 15.00 - 16.30 16.30-18.00
¢.203 Strelecky 1 Detsky folklorny subor Bystrinka - Chlapci
sala 18.00 — 20.00
¢.205 Folklérny subor Bystri¢an -Chlapci




Streda

dopoludnia | 14.00 14.30 | 15.00|15.30|16.00|16.30(17.00|17.30|18.00|18.30|19.00|19.3020.00
Velka 11.30-13.15 14.30 - 16.30 16.30-18.00 18.00-20.00
sala €.3 Gymnastika Marija Kadet Bona Kadet 1 Bona Junior 1
1.2S
€.104 15.30-16.30
ANJ MS- , Papierovacky”
jazyk.uceb. 16.00 — 18.00 VMC Lany
¢.111 Vytvarné techniky
a tvorivé dielne
Hernla 9.00-11.00 15.30-17.00 17.30-19.00
Kontaktni Sikulkovia Relaxaéné cvi¢enie
rodicia
sala 15.00 — 17.00 17.00 — 18.00
¢.203 Strelecky 2 Poweryoga
sala 15.30-17.00 17.00-18.00 18.00 — 20.00
¢.205 Bona Deti 1, 2 V zdravom tele Dychova hudba
zdravy duch
dielna 15.00 - 17.00
206 Letecky modelar




Stvrtok

dopoludnia | 14.00 | 14.30 | 15.00 |15.30|16.00|16.30(17.00|17.30 |[18.00|18.30|19.00 |19.3020.00
Velka 14.30-16.30 16.30-18.00 18.30-20.30
sala ¢.3 Bona Kadet 2 Bona Junior 2 Bona mama
¢.104 16.00—17.30
Kuchar bez capice
jazyk.uceb. 15.00-16.30 16.30 — 18.00
¢.111 Lego 1 Lego 2
Zeleznica 16.00 - 18.00
¢116 Zelezni¢ny modelar
Herna 9,30-10,30
Cvicenie pre
mamicky
sala 17.00-19.00
€.203 Poweryoga
sala 16.00 - 18.00
¢.205 Break dance 2 — Optimist Crew
mimo 14.45 - 15.45
cvé Funny English 1

MS




Piatok

dopoludnia | 14.00 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.30 {17.00 | 17.30 | 18.00 | 18.30 | 19.00|19.3020.00
Velka 15.00-16:30 16.30-18.30 18.30-20.30
sala &.3 Hip hop pokrodili | Marija Junior Marija senior
Stakeout Crew
Herna 9,00-10,00 16.00-18.00
117 Kontaktni Detsky folklérny subor Bystrinka —CH
rodicia - (podla potreby)
cvicenie
sala 16.00-18.00 18.00 - 20.00
¢.203 Detsky folklorny subor Bystrinka —D Folklérny sibor Bystri¢an Chlapci
(podla potreby)
sala 16.30-17,30 18.30-20.30
¢.205 Hip hop miniformacie Folklérny subor Bystri¢an Dievcatd
Stakeout Crew
mimo 17.30 - 19.30
X Bona Senior 1 —telocv. 1.Z5




Sobota

8.00 9.00 |10.00|11.00|12.00|13.00|13.30|15.00|15.00|16.30|18.0019.00 |20.00|20.30
Velka 8.00-10.00 10.00 - 12.00 12.00 - 14.00 14.00-16.00
sala €.3 Hip hop Bona Senior 2 MarijaJ +S Marija kadet
Nedela
9.00 |10.00|11.00|12.00|13.00|14.0015.00|16.00|17.00|18.00|19.00|20.00]20.30
sala 14,30-17,30
¢.205 Anthea
Velka sala Miniformacie

¢.3

Bona kK, J, S




